
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 
N°  172 
DEL 11.09.2014 

OGGETTO:ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE  

LIQUIDAZIONE alla  Ditta “LAVANDERIA NUDDA MARIA GRAZIA 

BONO”  per prestazione servizio-  
CIG. ZDA10C3919 

 
 
L’anno  duemilaquattordici il giorno  undici del mese di  settembre  nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
  

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio, ai sensi del D.Lgs n° 267/2000;  
 
VISTO il bilancio dell’esercizio in corso- 
 
 
CONSIDERATO che si è reso necessario richiedere prestazione di servizio lavanderia  di 
biancheria per la sezione elettorale in occasione delle elezioni del Parlamento Europeo del 
25 maggio 2014- 
CONSIDERATO altresì che la spesa di che trattasi non rientra nell’elenco delle spese 
ammissibili a rimborso da parte del Ministero ma grava sul Bilancio del Comune. 
 
CHE è stata affidata la fornitura del servizio  alla ditta “ lavanderia Nudda Maria Grazia 
BONO”- 
Che il servizio è stato regolarmente effettuato- 
 
VISTA la fattura n.52 del 31.05.2014- 
 
RITENUTO dover adottare  apposito impegno di spesa e procedere contestualmente alla 
liquidazione. 

DETERMINA 
 
DI DARE ATTO della premessa; 
 
DI ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA e contestualmente  LIQUIDARE la somma 
complessiva di € 52,46  a favore della Ditta lavanderia Nudda Maria Grazia Bono con 
accredito meglio descritto nella fattura allegata e parte integrante della presente 
determina. 
DI IMPUTARE la spesa di € 52,46  al 1-1-2-3 peg 1044  del Bilancio dell’esercizio in corso 
che presenta sufficiente disponibilità.- 



 
Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti conseguenti. 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Lorenza Bulla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 T.U. 267/2000, Appone il Visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Il Responsabile del Servizio 
(S.Soro) 


